

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 16479
Stavba: **Rekonštrukcia vonkajšieho veľkoplošného skladu - (za účelom zriadenia skladu zdravotníckych pomôcok, materiálu a OPP)**

JKSO:
Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

KS:
Dátum: 24.11.2022

Objednávateľ:
LUMEN - ŠZ, SpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

IČO: 00 035 777
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SP - CONSTRUCT STAV s.r.o, Kukučínová 22, 974 01 Banská Bystrica

IČO: 54 603 668
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH			56 000,38
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00%	0,00	0,00
	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			56 000,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 16479

Stavba: Rekonštrukcia vonkajšieho veľkoplošného skladu - (za účelom zriadenia skladu zdravotníckych pomôcok, materiálu a OPP)

Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

Dátum: 24.11.2022

Objednávateľ: LUMEN - ŠZ, SpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ: SP - CONSTRUCT STAV s.r.o, Kukučínová 22, 974 01 Bans Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena s DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		56 000,38	56 000,38
01	Búracie práce - starý stav	7 269,24	7 269,24
02	Navrhované práce a konštrukcie - nový stav	48 731,14	48 731,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vonkajšieho veľkoplošného skladu - (za účelom zriadenia skladu zdravotníckych pomôcok, materiálu a OPP)

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

JKSO:

Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

KS:

Dátum: 24.11.2022

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, SpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

IČO:

00 035 777

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SP - CONSTRUCT STAV s.r.o, Kukučínová 22, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54 603 668

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena s DPH

7 269,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

7 269,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vonkajšieho veľkoprošného skladu - (za účelom zriadenia skladu zdravotníckych pomôcok, materiálu a OPP)

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

Miesto:

k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

Dátum:

24.11.2022

Objednávateľ:

LUMEN - ŠZ, SpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

SP - CONSTRUCT STAV s.r.o, Kukučínová 22, 974 01 Banská Bystrica Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 269,24

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 966,38
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				155,00
1	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,000	75,00	75,00
2	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	sub.	1,000	80,00	80,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 811,38
3	K	965043331.S	Búranie podkladov a mazanín, betón hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t (strecha - cca 40 % plochy strechy)	m3	4,250	157,80	670,65
4	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t (podlaha - cca 70 % plochy podlahy)	m3	5,630	96,20	541,61
5	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	1,50	1,50
6	K	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	4,880	15,00	73,20
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t (vráta aj dvere)	m2	6,440	25,00	161,00
8	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových -0,05000t (cca 50 % z plochy stropov)	m2	50,250	4,00	201,00
9	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových -0,04600t (cca 60 % z plochy stien)	m2	94,400	4,50	424,80
10	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 50 %, -0,05900t	m2	93,640	3,50	327,74
11	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	101,650	9,50	965,68
12	K	978071211.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, -0,07300t	m2	10,400	11,50	119,60
13	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt	t	43,270	3,60	155,77
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	43,270	8,00	346,16
15	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	43,270	10,50	454,34
16	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	43,270	2,50	108,18
17	K	979083114	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (zberný dvor Trebišov - cca 5 km)	t	43,270	4,80	207,70
18	K	979083191	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	86,540	0,70	60,58
19	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné (zberný dvor Trebišov)	t	43,270	21,00	908,67
20	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m (vyčistenie okolia budov po stavebných prácach a zateplení)	m2	104,000	0,80	83,20
D		PSV	Práce a dodávky PSV				81,06
D		764	Konštrukcie klampiarske				68,36
21	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	44,400	0,75	33,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	12,950	0,85	11,01
23	K	764351836.S	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	13,000	1,25	16,25
24	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,000	2,00	2,00
25	K	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	1,000	1,85	1,85
26	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	3,600	0,75	2,70
27	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	1,000	1,25	1,25
D 766			Konštrukcie stolárske				2,70
28	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	2,000	1,35	2,70
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				10,00
29	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 1 kg, -0,00100t (označovacie tabule)	ks	1,000	10,00	10,00
D M			Práce a dodávky M				389,80
D 21-M			Elektromontáže				374,80
30	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	12,60	126,00
31	M	345510005920.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP54	ks	10,000	9,60	96,00
32	K	210960831.S	Demontáž do sute - jednopólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké - 0,00010 t	ks	3,000	1,20	3,60
33	K	210961066.S	Demontáž do sute - domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka 10/16 A 250 V 2P + Z -0,00010 t	ks	4,000	1,20	4,80
34	K	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	8,000	4,40	35,20
35	K	210964344.S	Demontáž do sute - svietidla exteriérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	3,000	4,40	13,20
36	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t (na ďalšie použitie)	kpl.	1,000	96,00	96,00
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				15,00
37	K	229731022.S	Demontáž kamery, na konzole	ks	1,000	15,00	15,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				432,00
38	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín (práce neobsiahnuté v jednotkových cenách - predpríprava na novú elektroinštaláciu - ryhovanie pre osvetlenie, pre zásuvky a pod.)	hod	24,000	18,00	432,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				400,00
39	K	000700032	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	400,00	400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vonkajšieho veľkopošného skladu - (za účelom zriadenia skladu zdravotníckych pomôcok, materiálu a OPP)

Objekt:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

JKSO:

Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

KS:

Dátum: 24.11.2022

Objednávateľ:

LUMEN - SZ, SpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

IČO:

00 035 777

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SP - CONSTRUCT STAV s.r.o, Kukučínová 22, 974 01 Banská Bystrica

IČO:

54 603 668

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 731,14

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	0,00%	0,00
znižovaná	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

48 731,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia vonkajšieho veľkopošného skladu - (za účelom zriadenia skladu zdravotníckych pomôcok, materiálu a OPP)

Objekt:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

Miesto: k.ú. Trebišov, Jilemnického 1707/1

Dátum: 24.11.2022

Objednávateľ: LUMEN - ŠZ, SpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01

Projektant:

Zhotoviteľ:

SP - CONSTRUCT STAV s.r.o, Kukučínová 22, 974 01 Banská Bystrica Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 731,14

D HSV Práce a dodávky HSV 23 148,20

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 255,00

1	K	341121115.S	Oprava panelu s výstužou s pevnostným mostíkom pri hĺbke poškodeného miesta do 50 mm (vrátane vypenenia škáry)	sub.	1,000	255,00	255,00
---	---	-------------	--	------	-------	--------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 994,17

2	K	457311125.S	Vyrovnávací alebo spádový betón C 16/20 vrátane úpravy povrchu (oprava bet.časti strechy - cca 40 % plochy)	m3	6,100	138,80	846,68
3	K	457311125.Sa	Vyrovnávací alebo spádový betón C 16/20 vrátane úpravy povrchu (nový podkladový betón hr. 80 mm na celú plochu strechy a cca 70 % z plochy podlahy)	m3	14,130	146,50	2 070,05
4	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	3,240	17,40	56,38
5	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	3,240	6,50	21,06

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 18 537,34

6	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	sub.	1,000	75,00	75,00
7	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	sub.	1,000	80,00	80,00
8	K	610991111.S	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií (okná a dvere z vonkajšej a vnútornej strany)	m2	18,310	1,00	18,31
9	K	622451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných stien vonkajších maltou cementovou pre omietky (vysprávky - cca 30 % z plochy)	m2	56,180	2,20	123,60
10	K	622451082.S	Zatretie škár murovaných vonk. stien z tehál alebo kameňa	m2	28,090	5,40	151,69
11	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď. (špalety / dvere)	m	30,900	4,20	129,78
12	K	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných stien a stropov vnútorných maltou cementovou pre omietky (cca 10 % z plochy stropu)	m2	10,050	3,00	30,15
13	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	157,340	1,80	283,21
14	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (+5 % presahy)	m2	165,210	6,50	1 073,87
15	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien napr.BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	157,340	1,80	283,21
16	K	612460384.S	Vnútroňná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	157,340	11,00	1 730,74
17	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady (sokel, ostenia, steny)	m2	181,570	1,80	326,83
18	K	625250632.S	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 30 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia (sokel)	m2	21,870	36,20	791,69
19	K	953945307.S	Hliníkový soklový profil šírky do 83 mm	m	41,050	11,40	467,97
20	K	625250243.S	Kontaktný zateplovací systém z bieleho EPS hr. 50 mm, zatĺkacie kotvy (steny)	m2	155,480	41,20	6 405,78
21	K	625250613.S	Kontaktný zateplovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm (ostenie)	m2	4,220	42,10	177,66
22	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (druhá vyrovnávajúca vrstva - sokel, steny, ostenie)	m2	181,570	6,80	1 234,68
23	K	622465111	Vonkajšia omietka stien, mramorové zrná, weber.pas marmolit, jemnozrnná (sokel)	m2	21,870	31,80	695,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm (steny, ostenie)	m2	159,700	15,90	2 539,23
25	K	622428971.S	Priplatok k cene za viacfarebnú omietku	m2	181,570	2,50	453,93
26	K	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	4,600	8,00	36,80
27	M	611560000400.S	Parapetná doska hlinikovo-plastová, šírka do 300 mm (farba podľa výberu investora)	m	4,600	21,20	97,52
28	M	611560000800.S	Plastové krytky k vonkajším parapetom hlinikovo-plastovým, pár, vo farbe dosky	ks	1,000	1,10	1,10
29	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	100,500	0,50	50,25
30	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery (+15 % presahy)	m2	115,580	1,50	173,37
31	K	632452114.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	100,500	11,00	1 105,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 361,69

32	K	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou (podkladový betón strechy a murivo atiky)	m2	112,050	1,85	207,29
33	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	200,000	3,10	620,00
34	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	200,000	2,10	420,00
35	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m (vyčistenie okolia budov po stavebných prácach a zateplení)	m2	104,000	1,10	114,40

D PSV Práce a dodávky PSV 19 595,04

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 234,54

36	K	938909311.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	100,500	0,10	10,05
37	K	776990105.S	Vysávanie podkladu	m2	100,500	0,50	50,25
38	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	100,500	1,80	180,90
39	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	100,500	7,80	783,90
40	K	711113202.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	100,500	3,10	311,55
41	K	711113302.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na zvislej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	2,850	4,85	13,82
42	M	245650000910	Stierka hydroizolačná na báze cementu, dvojzložková, pružná, tekutá lepenka 2K hydroizolácia, balenie 21kg, DEN BRAVEN (spotreba cca 1,7 kg/1 mm/cca 1,0 m2 v dvoch náteroch)	kg	175,700	4,70	825,79
43	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	17,500	3,33	58,28

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 4 096,60

44	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10° (exteriér / interiéru)	m2	112,050	2,00	224,10
45	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE (+15 % prekrytie)	m2	128,860	1,50	193,29
46	M	283230007400.S	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou 6x8 mm, pevnosť 250 N/5 cm (+10 % presahy)	m2	110,550	1,65	182,41
47	K	712997001.S	Montáž spádových atikových klínov polystyrenových do asfaltu	m	29,350	3,20	93,92
48	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	0,350	111,20	38,92
49	K	712311102.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena asfaltovým lakom	m2	112,050	1,30	145,67
50	M	246170001000	Lak asfaltový ALT-RENOLAK SN v sudoch	t	0,110	2 500,00	275,00
51	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	112,050	5,10	571,46
52	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL (+15 % prekrytie)	m2	128,860	5,90	760,27
53	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	112,050	5,50	616,28
54	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou (+15 % prekrytie)	m2	128,860	7,30	940,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	21,000	2,60	54,60
D 763			Konštrukcie - drevostavby				4 158,40
56	K	763137140.S	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana ostrá, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm (+5 % rezerva)	m2	105,530	36,60	3 862,40
57	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	40,000	7,40	296,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 614,57
58	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farebného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	30,750	25,00	768,75
59	K	764352311.S	Montáž žlabov pododkvapových polkruhových pozink farebný, r.š. 250-400 mm	m	12,950	11,60	150,22
60	M	55344000200.S	Žlab polkruhový pododkvapový pozink farebný, r.š. 330 mm	m	12,950	8,00	103,60
61	K	764454220.S	Montáž zvodových rúr kruhových pozink farebný, priemer 90-150 mm (na stene cca 3,6 m a voľne položená na teréne cca 6,4 m)	m	10,000	9,60	96,00
62	M	553440046200.S	Rúra zvodová pozink farebný, priemer 100/150 mm	m	10,000	10,00	100,00
63	K	764454225.S	Montáž objímky pre kruhové zvodové rúry pozink farebný, priemer 90-150	ks	2,000	7,50	15,00
64	M	553440051100.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 150 mm	ks	2,000	4,50	9,00
65	K	764454230	Montáž odpadových a výtokových kolien, priemer 87-100 mm	ks	2,000	7,50	15,00
66	M	553440012200	Koleno odpadového potrubia 70° rozmer 125/90 mm	ks	2,000	11,00	22,00
67	K	764762112.S	Montáž hákov k žlabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-400 mm	ks	13,000	7,50	97,50
68	M	553440002600.S	Hák s prelisom polkruhový pozink farebný, r.š. 330/660 mm	ks	13,000	6,90	89,70
69	K	764352315.S	Montáž čela k pododkvapovým polkruhovým žlabom pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	2,000	2,30	4,60
70	M	553440000600.S	Čelo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	2,000	4,60	9,20
71	K	764762122.S	Montáž spojok k žlabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, r.š. 250-330 mm	ks	4,000	2,30	9,20
72	M	553440052900.S	Spojka žlabu polkruhového pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	4,000	3,15	12,60
73	K	764762131.S	Montáž kotlíka oválneho k žlabom pododkvapovým polkruhovým pozink farebný, rozmer 250-400 mm	ks	1,000	25,00	25,00
74	M	553440005300.S	Kotlík žlabový oválny lisovaný pozink farebný, rozmer 330/100 mm	ks	1,000	27,80	27,80
75	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	33,000	1,80	59,40
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 621,60
76	K	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,600	20,00	112,00
77	M	553410032100.S	Dvere kovové jednokridlové otočné - zateplené šxv 800x1970 mm (vrátane kľučky a zámku)	ks	1,000	544,50	544,50
78	K	767658301.S	Montáž sekcionalnej špirálovej rýchlobežnej brány oceľovej plochy do 6 m2	ks	1,000	450,00	450,00
79	M	553410061505.S	Brána sekcionalná zateplená pozink farebný, bez el. pohonu, vxš 1950x2500 mm (vrátne kľučky a zámku)	ks	1,000	1 490,20	1 490,20
80	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	4,98	24,90
D 777			Podlahy syntetické				4 060,20
81	K	777110030.S	Epoxidové protišmykové pojazdné podlahy suterénov a základových dosiek, penetrácia, HI stierka s pieskom, uzatvárací náter	m2	100,500	40,40	4 060,20
D 784			Maľby				809,13
82	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	157,340	1,80	283,21
83	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	157,340	3,00	472,02
84	M	246260009600	Farba maliarska Primalex PLUS (spotreba 1 kg/8 m2 v jednom nátere - 40 kg balenie)	ks	1,000	53,90	53,90
D M			Práce a dodávky M				4 589,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 21-M			Elektromontáže				4 291,40
85	K	210010002	Nová elektroinštalácia (dodávka, montáž a zapojenie el. rozvodov, vrátane revíznej správy)	sub.	1,000	400,00	400,00
86	M	341110000100	Elektroinštalačný a podružný materiál pre rozvody (káble, svorky, krabičky, izoláčna páska a pod.)	sub.	1,000	600,00	600,00
87	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,50	15,00
88	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný IP 55	ks	2,000	11,00	22,00
89	K	210110002.S	Dvojpolový spínač - radenie 2, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,50	7,50
90	M	345340007800.S	Spínač dvojpolový nástenný, radenie 2S, IP55	ks	1,000	20,00	20,00
91	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 55, 400V / 32A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	2,000	12,60	25,20
92	M	345510001220.S	Zásuvka dvojnásobná na povrch, radenie 2x(2P+PE), IP54	ks	2,000	14,10	28,20
93	K	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	10,000	12,60	126,00
94	M	345510005920.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP54	ks	10,000	9,60	96,00
95	K	210201926.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 3 kg	ks	4,000	20,00	80,00
96	M	348330000100.S a	LED svietidlo priemyselné nástenné 600W, 6400 k, IP65, 610x350x160 mm, s Al reflektorom	ks	4,000	144,50	578,00
97	K	210203051.S	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	10,000	20,00	200,00
98	M	348130002400.S	LED panel 600x600 mm, 29W	ks	10,000	133,30	1 333,00
99	K	210172207.S	Montáž skrine so zabudov. rozvádzačom na konštrukciu (vrátane ističov - 8A-3 ks, 10A-1 ks, 25 A-2 ks)	kpl.	1,000	580,50	580,50
100	K	210964801.Sa	Montáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t (pôvodný)	kpl.	1,000	180,00	180,00
D 22-M			Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				298,50
101	K	229731022.Sa	Montáž kamery, na konzole (pôvodná)	ks	3,000	99,50	298,50
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				648,00
102	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (práce spojené s opravou objektu, neobsiahnuté v jednotkových cenách - pomocné, manipulačné a pod.)	hod	60,000	9,00	540,00
103	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín (spätná montáž pôvodnej prípojky skrine)	hod	6,000	18,00	108,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				750,00
104	K	000700032.S	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady na dopravu v rámci stavby	eur	1,000	750,00	750,00